Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте федерального закона № 11901-8 «О внесении
изменений в статьи 11 и 14 Федерального закона «Об
экологической экспертизе» (в части проведения
государственной экологической экспертизы проектов
технической документации на новые технику, технологию)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 11901-8 «О внесении
изменений в статьи 11 и 14 Федерального закона «Об экологической
экспертизе» (в части проведения государственной экологической экспертизы
проектов технической документации на новые технику, технологию).

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для
включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики
Татарстан.

Председатель   А.К. Хамаев

____________________№_____________

На №______________________________

Председателю Комитета
Государственного Совета
Республики Татарстан по
экологии, природопользованию,
агропромышленной
и продовольственной политике

А.К. ХАМАЕВУ

Уважаемый Азат Киямович!

Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан,
рассмотрев проект федерального закона № 11901-7 «О внесении изменений в
статьи 11 и 14 Федерального закона «Об экологической экспертизе» (в части
проведения государственной экологической экспертизы проектов технической
документации на новые технику, технологию), сообщает об отсутствии
предложений и замечаний к указанному законопроекту.

С уважением,
Министр                                                                                А.В. Шадриков

А.В. Васильева,
(843)267-68-31

Документ создан в электронной форме. № 15288/06 от 07.12.2021. Исполнитель: Васильева А.В.

Страница 1 из 2. Страница создана: 07.12.2021 16:22

Лист согласования к документу № 15288/06 от 07.12.2021

Инициатор согласования: Васильева А.В. Ведущий советник отдела оценки
планируемой деятельности

Согласование инициировано: 07.12.2021 16:27

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Фатхуллин И.Т.  Согласовано

07.12.2021 - 16:27
-

Тип согласования: последовательное

2  Шагидуллина Р.А.  Согласовано

07.12.2021 - 16:38
-

Тип согласования: последовательное

3  Манидичева О.В.  Согласовано

07.12.2021 - 18:30
-

Тип согласования: последовательное

4  Шадриков А.В.  Подписано

07.12.2021 - 20:10
-

Документ создан в электронной форме. № 15288/06 от 07.12.2021. Исполнитель: Васильева А.В.

Страница 2 из 2. Страница создана: 08.12.2021 10:04